
 

Municipalidad de Firmat 
www.firmat.gov.ar 

Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096  
(2630) - Firmat (Santa Fe) 

 
DECRETO Nº 002/2019  

Firmat, 12 de diciembre de 2019.- 

 

 

VISTO: 

 Que quien suscribe, en el día de la fecha ha asumido las funciones de Intendente 

Municipal de la ciudad de Firmat, en su tercer período de gobierno, conforme al resultado 

de los comicios realizados el 16 de junio próximo pasado; 

CONSIDERANDO: 

 Que a los efectos de asegurar el correcto desenvolvimiento de la administración 

municipal, es necesario proceder a la designación del funcionario titular de la Secretaría 

de Hacienda y Finanzas; 

 Por todo ello, el Señor Intendente Municipal de Firmat, en uso de las atribuciones 

que le son propias 

 

D E C R E T A 

 

ARTÍCULO 1º:  Desígnese al Dr. C.P. DIEGO CEFERINO BULLORINI, DNI. Nº 

22.752.154 para desempeñar el cargo de SECRETARIO DE HACIENDA  Y   

FINANZAS  de la Municipalidad de Firmat.- 

ARTÍCULO 2º:  Comuníquese a sus efectos, regístrese y archívese.   

 

 

 

                                                             


